
HANKEDOKUMENDID 

Eeldatav taotleja: IT-lahendusi pakkuv ettevõtja, kellel on vähemalt 2-aastane kogemus 
IT-lahenduste arendajana, sh. kogemus arendada lahendusi, mis oma iseloomult ja 
tehnilistelt omadustelt sarnaneksid hankelepingu projekti tunnuste ning mahuga.  

Taotleja vastavuse kontrollimiseks kvaliteedinõuetele tuleb hankijale koos taotlusega 
esitada andmed: 

1) taotleja asjakohaste tehniliste, eelkõige kvaliteedikontrolli eest vastutavate 
töötajate või üksuste kohta, sõltumata sellest, kas nad kuuluvad otseselt taotleja 
ettevõtte koosseisu või tegutsevad alltöövõtu korras; 

2) olulisemate, kuni viimase kolme aasta jooksul täidetud hankija poolt määratletud 
tunnustele vastavate asjade müügi või teenuste osutamise lepingute, sealhulgas 
otstarbekuse ja olemasolu korral asjade või teenuste hankelepingute nimekiri koos 
nende maksumuse, sõlmimise kuupäevade ja infoga teiste lepingupoolte kohta, 
olemasolu korral eraldi välja tuua kogemused EL õigusaktidest tuleneva 
kohustusliku IT lahenduse arendamisel; 

Taotleja peab oma majandusliku ja finantsseisundi kvalifitseerumise tingimustele 
vastavuse tõendamiseks esitama allpool nimetatud dokumendid: 

1) asjakohane pangaõiend, mis näitab, et taotleja käsutuses on hankelepingu täitmise 
tagamiseks vajalikud rahalised vahendid või tal on võimalus neid saada; 

2) kuni viimase kolme majandusaasta aruanded või majandusaasta aruannete 
väljavõtted, kui majandusaasta aruanded on avalikud taotleja asukohamaa 
õigusaktide kohaselt; 

3) andmed taotleja kogu majandustegevuse netokäibe kohta või netokäibe kohta 
hankelepinguga seotud valdkonnas või hankelepingu esemele vastavas osas nende 
olemasolu korral kuni viimase kolme majandusaasta jooksul; 

4) kutsealase vastutuskindlustuse tõendi või muu asjakohase dokumendi esitamist, 
mis näitab, et taotlejal on hankelepingu võimaliku rikkumisega Eesti Pangale 
tekkida võiva kahju, mis võib ulatuda kuni 500 000,- Eesti kroonini, hüvitamiseks 
vajalikud vahendid või tal on võimalus neid saada. 

Hankelepingu eseme lühikirjeldus: korraldatud teabe tsentraalse salvestamise süsteemi 
IT-lahenduse arendamine ja rakendamine. 

Loodav IT-lahendus peab vastama EL Komisjoni 11.10.2007 soovituses avaldatud 
nõuetele Euroopa Parlamendi ja Nõukogu direktiivis 2004/109 osutatud korraldatud teabe 
tsentraliseeritud salvestamiseks ettenähtud ametlikult kindlaksmääratud süsteemide 
elektroonilise võrgu kohta (2007/657), Euroopa Parlamendi ja Nõukogu direktiivis 
2004/109/EÜ osutatud korraldatud teabe tsentraliseeritud salvestamiseks ettenähtud 
ametlikult kindlaksmääratud süsteemide elektroonilise võrgu kohta, väärtpaberituru 
seaduse § 1846 lõigetele 2, 5, 6, 9. 

Hankelepingu eseme tehnilised tingimused on esitatud ka töövõtjaga sõlmitava 
töövõtulepingu kavandi lisas.  



Hankemenetlus sisaldab muu hulgas ka eelläbirääkimiste vooru, kuivõrd seni ei ole 
olnud võimalik kindlaks määrata kõiki korraldatud teabe tsentraalse salvestamise 
süsteemi arendamiseks ja funktsioneerimiseks vajalikke tehnilisi lahendusi, mistõttu on 
ka piisava täpsusega määratlemata hankega seotud rahalised asjaolud. Eelläbirääkimistele 
kutsutakse kõik taotluse saatnud ning kvalifitseerumiskriteeriumid täitnud taotlejad. 

Eelläbirääkimiste käigus presenteerivad taotlejad oma lahendusi hankijale ning annavad 
esialgse hinnangu projekti arendamiseks ning rakendamiseks kuluvale ajale, samuti 
projekti kogumaksumusele. Presentatsioonide käigus on hankijal õigus esitada 
lisaküsimusi ja teha omapoolseid ettepanekuid. Eelläbirääkimiste käigus võib lisaks 
hankelepingu tehnilistele teguritele käsitleda ka hanke maksumusse, kuludesse-tuludesse, 
riskide hajutamisse ja muudesse asjaga seonduvatesse teguritesse puutuvat. 

Eelläbirääkimiste vooru järel teeb hankija taotlejatele pakkumuse esitamise ettepaneku, 
millele on lisatud läbirääkimiste käigus täpsustunud ja/või lisandunud nõudmistega 
täiendatud tehnilise spetsifikatsiooni versioon. Eelläbirääkimiste käigus väljapakutud 
lahenduste kasutamist võib hankija nõuda ka teiste taotlejate poolt tehtavates 
pakkumustes. Seega, kui taotleja nr 1 pakub omapoolse uue lahenduse või idee, mis ka 
hankijale näib vajalikuna, siis sama idee kasutamist võib lahenduse teostamisel nõuda ka 
taotleja nr 2 käest. 

Pakkujad peavad esitama lõpliku pakkumuse, mis sisaldab muu hulgas ka hinda ning 
arendamiseks ja rakendamiseks kuluvat aega, hiljemalt 14 päeva pärast pakkumuste 
esitamise ettepanekute saamist. Hankija teeb lõpliku valiku spetsifikatsioonile vastavate 
pakkumuste seast järgmiste hindamiskriteeriumide alusel: 

1) projekti kogumaksumus 70%; 
2) arendamiseks ja rakendamiseks kuluv aeg 30%. 

Pakkumused järjestatakse kõigepealt hinna alusel (madalaim hind saab 7 p, teine 5 p, 
kolmas 3,5 p, neljas 2,5 p), seejärel toote arendamise eeldatava ajakulu alusel (väikseim 
aeg saab 3 p, teine 2 p, kolmas 1,5 p, neljas 1 p). Edukaks pakkumuseks tunnistatakse 
kõige rohkem punkte saanud tehnilisele spetsifikatsioonile vastav pakkumus.  

EP jätab endale õiguse igal ajal hankemenetlus lõpetada, esitamata pooltele lõpetamise 
motiive või muid põhjendusi. Hankes osalemise ja või pakkumuse esitamisega seotud 
kulusid ei hüvitata, osalejad ei saa mingil moel eeldada, et nad osutuvad valituks. 

Kontaktandmed lisainfo saamiseks: Marek Pajussaar, e-post: marek.pajussaar@fi.ee. 

Hankemenetluses osalemise taotluste esitamise koht ja tähtaeg: taotlused koos 
taotleja kvalifikatsiooni tõendavate dokumentidega ja projekti esialgse kavandiga esitada 
eesti või inglise keeles kinnises ümbrikus märksõnaga „OAM” hiljemalt 28. novembriks 
2008 aadressil: Eesti Pank, Finantsinspektsioon, Sakala 4, 15195 Tallinn. 

Lisa: Töövõtulepingu kavand 


